
Město Kryry
Hlavní l
439 81 Kryry
tel.:415 216054

vÝzvaK poDÁNí Neeípxy
A ZADÁVACi DOKUMENTACE

k veřejné zakázce malého rozsahu podle zákona

ě.13412016 Sb,, o zadání veřejných zakázek

Ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. L34l2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále
jen ,,zákona) Vás tímto vyzývám k podání nabídky a současně prokázání kvalifikace na veřejnou
zakázku malého rozsahu

Název veřeiné zakázkv:

,,Užitkový nákladní automobil N1'

Druh veřeiné zakázkv dle předmětu:

Dru h zadávacího. řízení:

ldentifikační úda ie zadavatele:
obchodní název:
lČ:

DlČ:

Adresa sídla:
Osoba oprávněná za zadavatele jednat:
Telefon:
E-mail:

všeobecně k vÝzvě a zadávacím podmínkám:

každý uchazeč může podat pouze jednu nabídku,
uchazeó který podá nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně poddodavatelem,
jehož prostřednictvím jiný uchazeč v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci,
nabídka nesmí přesáhnout finanční limity dané zákonem č. 134/20t6 Sb., o zadávání
veřejných zakázek (dále jen ,,zákon") pro zakázku malého rozsahu, popř. příslušným
nařízením vlády České republiky pro dané období, tj. hodnotu 2 O00 000 Kč bez DPH pro
dodávky a služby a 6 000 000 Kč bez DPH pro stavební práce.

Veřejná zakázka na dodávky a služby.

Veřejná zakázka malého rozsahu.

Město Kryry
00265080
cZ 00265080
Hlavní 1,43981 Kryry
Miroslav Brda, starosta
477 477 97t, +420724179916
sta rosta @ krvrv,cz

lČo: oozos080, DIČ: CZ00265080
Komerční banka, Žatec, č. ú. : 192748ll0100

datová schránka: tzmbdbq www.kryry.cz
e-mai l : podatelna@kry ry .cz



1. Vvmezení předmětu plnění a technická specifikace

Druh veřeiné zakózky:

předmět plnění:

veřejná zakózka malého rozsahu na dodóvky a služby

Předmětem plnění veřejné zakázky je zajištění dodávky
jednoho užitkového nákladního automobilu pro potřeby
Města Kryry (svoz odpadu). Nosič kontejnerů
dvounápravorný nákladní automobil s platnou homologací
pro provoz na pozemních komunikacích, pohon diesel
splňující parametry emisí normy Euro 6 s kabinou pro 5 osob.
Nákladní automobil bude vybaven hydraulickým zařízením
(hákem) na nakládání a vykládání kontejnerů. Součástí
dodávky je pořízení 3 kusů kontejnerů (2 ks o objemu 2,7 m3

a 1 ks o objemu 5,4 m3), Technická specifikace dodávky je

stanovena v samostatné příloze, která je nedílnou součástí
této zadávací dokumentace.

Dodaný automobil musí být nový, nesmí se jednat o vůz
bazarový, předváděcí či z operativního leasingu.

3.

2. předpokládaná hodnota veřeiné zakázkv

Předpokládaná hodnota veřelne zakázkyna dodávku neuvedena.

Doba a místo plnění zakázkv

Požadovaný termín pro zahájení realizace veřejné zakázky je stanoven neprodleně po
podpisu smlouvy,

Předpokládaná doba plnění do 1.20-ti dnů od podpisu smlouw.

Místem plněníveřejné zakázky je sídlo zadavatele (Hlavní 1, 43981 Kryry).

Zpracování cenového návrhu a variaňtv řešení

Cenový náyrh bude předložen v členění:

Nabídková cenq v Kč bez DPH,
DPH s uvedením sazby % v Kč,
Ngbídková cena v Rč včetně DPH.

Cenový návrh bude zpracován v jednom řešení, další varianty řešení zadavatel vylučuje.
Nabídková cena bude obsahovat veškeré náklady spojené s úplným a konečným
produktem.
Nabídková cena bude stanovena jako cena nejuýše přípustná za provedení dodávky.

4.



5. Požadaúkv na prokiizání lívalifikacq

Dodavatel je povinen pro podání nabídek prokázat svoji kvalifikaci. Kvalifikovaný pro

plnění veřejné zakázky je dodavatel, ktený splní:
- podmínky základní způsobilost
- podmínky profesní způsobilost
- kritéria technické kvalifikace.

Zadavatel stanovuje, že doklady předkládané k prokázání kvalifikace mohou být doloŽeny

v prosté kopií.
Doklady prokazující základní a způsobilost a profesní způsobilost musí prokazovat splnění
požadovaného kritéria způsobilosti nejpozděii v době 3 měsícŮ přede dnem zahájení

zadávacího řízení.

Základnízpůsqbilost

Bude prokázána základní způsobilost dle ustanovení § 74 zákona_předloŽením výpisu

z evidence Rejstříku trestů, předložením potvrzení příslušného finančního Úřadu (nebo

písemné čestné prohlášení}, předložením písemného čestného prohlášení ve vztahu ke

spotřební dani, předložením potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpeČení
(nebo písemné čestné prohlášení).

Profesní způsobilost

požadavky zadavatele na prokázánísplnění profesních kvalifikačních předpokladŮ prokáŽe

dodavatel, který předloží:

- wpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, nebo rnýpis z jiné obdobné
evidence, pokud jiný právní předpís zápis do takové evidence vyžaduje,
doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné

živnostenské oprávnění či licenci.

Doklady budou předloženy v prosté kopii. Výpis z obchodního rejstříku nesmí b,ýt

starší 90 kalendářních dnů přede dnem zahájení zadávacího řízení.

Techn ické kvalifikační předpokladv

Splněnítechnických kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel, který předloží seznam

významných dodávek poskytnutých za poslední 1 rok před zahájením zadávacího řízení
včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele.
Dodavatel splní technický kvalifikační předpoklad, pokud v seznamu rnfznamných dodávek
uvede, že realizoval alespoň:

- 2 zakázky na dodávku automobilu spočívající v provedení dodávky obdobného
charakteru, přičemž hodnota jedné referenční zakázky musí b,ýt v min. výši

600 000 Kč bez DPH.



6. Vš_egbecné obchoCnípodmínkv

Splatnost faktur je stanovena na 30 dnů ode dne, kdy byla prokazatelně doručena
zadavateli. Fakturace bude provedena na základě předávacího protokolu - po předání
autornobilu. Veškeré platby budou prováděny v českých korunách.
Součástí nabídky bude, návrh smlouvy, kteni bude obsahovat obchodní a platební
podmínky.

7. Požadavky na zpravování nabídky

Nabídka bude zpracována v listinné podobě, v českém jazyce a v zároveň v elektronické
podobě, tzn že součástí nabídky bude 1 ks nepřepisovatelného média {CD, DVD).
Elektronické podání není možné. Zadavatel uchazečům nabídky po otevření nevrací.
Dodavatel může podat pouze jednu nabídku.

Nab ídka bud e absahovat:

a} Krycí list nabídky
Krycí list bude obsahovat:

o názevveřejné zakázky
o základní identifikační údaje uchazeče {název, lČ, osoby zmocněné

k dalšímu jednání, číslo platné datové schránky)
o nejv,ýše přípustnou nabídkovou cenu dle bodu 4. těchto zadávacích

podmínek)
o datum a podpis osoby oprávněné za uchazečejednat

b) Doklady o splnění kvalifikačních předpokladů (viz. bod 5. prokúzóní kvatifikace)
- splnění základní způsabilosti

spl n ě n í profesn í způ sa bilosti
- splnění technických kvalifikačních předpakladů

cl Podrobný nabídkový rozpočet
d} Návrh smtouvy podepsaný oprávněnou osobou zpravidla statutárním orgánem,

opatřený razítkem uchazeče a datem podpisu, cena uvedená ve smlouvě bude
odpovídat nabídkové ceně včetně DPH.

e) Seznam poddodavatelů, vč. Smlouvy uzavřené mezi dodavatelern
a poddodavatelem {v případě nevyužití poddodavatelů předloží uchazeč o této
skutečnosti čestné prohlášen í}

f} Případné další údaje a dokumenty

Nabídka nebude obsahovat opravy a přepisy, které by zadavatele mohly uvést v omyl.
Nabídku doporučujeme včetně veškených požadovaných dokladů a příloh řádně svázat do
jednoho svazku a dostatečným způsobem zajistit proti manipulaci s jednotlivými listy,

Všechny listy nabídky i příloh doporučujeme v pravém dolním rohu řádně očíslovat
nepřerušovanou řadou počínaje číslem 1.



8. Místo a způsob podání nabídkv, l.hrřtq.pro ieií podání, ozrračeFí obálkv s nabídkoq

Nabídka bude doručena v uzavřené neporušené obálce čijiném obalu s uvedením názvu,
adresv a lČO účastníka a zřetelně označena nápisem:

a výzvou;

,,Užitkavý nóklaďní automobil N7"

NAaíDKA- NEaTVíRAT.

Doručené nabídky budou evidovány a bude jim přiděleno evidenční pořadové číslo podle
doby jejich doručení.
Nabídky budou doručeny poštou nebo podány osobně v podatelně Městského úřadu
Kryry, Hlavní !, 43981, Kryry. Doba, v níž je možné podat písemné nabídky v podatelně
Městskóho úřadu Kryry: pondělí 07:30 - 17:00, úterý 07:30 - ].5:30, středa 07:30 - L7:OO,

čtvrtek 07:30 - 15:30, pátek 07:30 - 14:00 (polední pauza je od 11:00 do 11:30}.

Lhůta pro podání nabídky:

9. kritéria hodnocení nabídek

11.12.2019 do 11:00 hod. {středal

Jediným hodnotícím kritériem pro zadáníveřejné zakázky je rniše nabídkové ceny včetně
DPH.
Zadavatel seřadí nabídky podle celkové nabídkové ceny od nabídky s nejnižší celkovou
nabídkovou cenou po nabídku s celkovou nejvyšší cenou, Kritériem pro hodnocení nabídek
je nejnižší nabídková cena (váha taa %|. Nabídková cena se hodnotí tak, že nejnižší
nabídková cena je cena nejvýhodnější.
Vítězem zadávacího řízení se stane uchazeč s nejnižší nabídkovou cenou. V případě
rovnosti nabídkových cen bude vybrána nabídka dodavatele, která byla doručena dříve.

10. Hodnocení nabídek

Otvírání obálek proběhne stejný den pro podání nabídky, t!. t1-.t2.Za19 a to ve 14.00 hod.
v zasedací místnosti Městského úřady Kryry. Uchazeči se mohou otvírání obálek zúčastnit.

Nabídky musí b,it zadavateli Oorueeny v požadované lhůtě. Později doručené nabídky
nebudou zařazeny do hodnocení nabídek. Zadavatel bezodkladně vyrozumí dodavatele
o tom, že jeňo nabídka byla podána po uplynutílhůty pro podání nabídek v souladu s § 110
odst. 2 zákona. Nabídky doručené po uplynutí lhůty pro podání nabídek zadavatel nevrací,
uchová je u sebe podle § 216 zákona.

11. Práva lradavatele

Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu lhůty pro podání nabídek změnit, upřesnit nebo
doplnit podmínky výzvy. Dále si vyhrazuje právo zrušit zadání zakázky bez udání důvodu



do rozhodnutí o rnýběru nejvhodnější nabídky, právo veškeré přijaté nabídky odmítnout
a právo neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem.
Zadavatel si vyhrazuje právo změnit termín zahájení plnění veřejné zakázky v souvislosti
s řádným dokončením veřejné zakázky.

Uchazeč nemá právo na,úhradu nákladů spojených s účastí v soutěži.

V Kryrech dne 6.11.2019

nrĚsro KRYRY /
Hlavní l a\ /

439 8l Krryrv Ý // t
Ič:00265080,nlč:óžoozososo ftlla-

il;;;i;;il;;;il;;



Název parametru
Nákladní automobil pro svoz

bio odpadu - nosič
konteinerů

Kategorie vozidla N1 Splňuje
počet dveří 4 Splňuje
počet míst k sezení- kabina 5 Splňuie
požadavek na exhalační normu Euro 6 Splňuje
Pohon kol 2 Splňuje
Obiem motoru mín 2100 cm3- max 2300 cm3 Splňuje
Výkon motoru min 112 kW Splňuie
Hmotnost vozidla do 3500 kg Splňuje

Hmotnost přívěsu do 3500 ke Splňuje
Celková hmotnost soupravy do 7000 kg Splňuje
Antiblokovací systém - ABS Ano Splňuje

Airbag pro řidiče a spolujezdce Ano Splňuje
Mechanické zabezpečení řadicí
páky

Ano Splňuje

Centrální zamykání s dálkovým
ovladačem

Ano Splňuje

Denní světla Ano Splňuje
Povinná výbava s platnými
předpisy Ano Splňuje

Sada kol s celoroční pneu, včetně
rezervy

Ano Splňuje

Tažné zařízení Ano Splňuje
Autorádio + 2 reproduktory Ano Sp|ňuie
palivo - ňafta Ano Splňuje

Speciální požadavek

Kontejnery se zadním otevíráním;
materiál- lakovaný kov; horníkryt
plachta se zabezpečením proti
úletu převáženého materiálu, např.
hákv po délce konteineru

2,7 m3.,. 2 kusy Splňuje

Kontejnery se zadním otevíráním;
materiál- lakovaný kov; horníkryt
plachta se zabezpečením proti
úletu převáženého materiálu, např.
háky po délce kontejneru

5,4 m3... 1kusy Splňuje

Hydraulické zařízení na
zvedá nlnatah ová n í kontejnerů
hákem, zvedací a sklápěcívýkon 3 t

Ano Splňuje

Příloha

Technická specifikace: nákladní automobilu kategorie N1

Město Kryry l ,,
Hlavní!9. 1 o"t#
Miroslav BRDA, starosta

V Kryrech dne 6.11.2019


